plius iacet Isaac filius eius, & Jacob, qui licet in Ægypto sit mortuus, tamen filius suis præcepit, eo corpus suum inferendum. Idem nomen de S. Joseph filio Jacob, qui suscepto à fratribus suis iuramento voluit in eodem sepulchro tumulari.

VIII. Hanc in vris iustis perpetuam notamus sollicitudinem, sic videre licet sepulchrum, quod Jacob dilectissimæ sibi Racheli circa Bethlehem extruxit. Celebrè sepulchrum, quod Salomon David patris suo dedicavit de quo fuit Joseph. a. & D. Hier. b. hoc inscribit: *Mausoleum Dani- antiq. c. 13. n. 16. quod millenis post annis tempore Christi integrum adhuc extabat vt patet. c. elapsi licet tot annis, tot bellorū tumultibus, tot feruitus calamitatibus. Vt quid omnino singulare referat Ioseph. Sepulchrū, quod propheta Daniel Regibus Medorum, Parthorum, & Persarum erexit in tanti beneficii gratitudinem, quo à Dario Rege summus fuerat honoribus exaltatus: Dū Da- niel se esse insignitus, & clarus, eo quod religiosus existeret, adfuerat in Ecbatani Media Mausoleū vnde præclarum, & mirabiliter nimis extruim: sic eius pulchritudo videtur noua & solida nulla- que se nectue, tam magni temporis longevitate confecta &c. vt die qua conspicitur, putetur esse constructum.* Longè præcellens fuit & illud t. Mat. 13. quod Simon in ciuitate Modin edificauit magni Machathie filius, quod Spiritus S. singillatim describit, vt prædiximus D. Stephano martyrum antesignano, testante S. eloquio, mausoleum erectum fuit permagnificum: *Curauerunt Sre- phanum viri inuicem & fecerunt plantum magnū super eum. Quid amplius? Et ipse Deus illultra curauit electis suis sepulchra consecrari. D. Cle- martyri in matī Angelicis manibus mirabiliter constructum, Virgini omnium clarissimæ D. Cathar. in monte Sinai ad quem eam transferri iussit Angelorū ministro in sepulchrū adeo vene- randum, & ex cultum illo liquore de corpore eius iugiter profuente, quo postmodum corpus S. Nicolai Auesstis transferri voluit, & hanc suā sollicitudinē testatus est diuersis præceptis, quæ circa Sanctorum corpora reperimus, quæ dum eligit se- locis iacerent sepulta parum decentibus, vt ad pulchra alia & magnitudine & opere digniora transue- herentur, nō semel mandauit: vt constat de cor- poribus Gamalielis, Nicodemi, & SS. Geruasij Vide Bozi. & Protasij, aliorumque de quibus fuit tractatū l. 3. de sig. est, & de hoc sibi semper fideles congratulati sunt ob prædictas rationes. Laudat D. Aug. Gen- tilium diligentiam in extruendis sepulchris, usq; condendis defunctorum corporibus, vt tumantē*